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Warime Spetsen

Schweins Cordon bleuw:
- mit Schinken und Kbse
“pikant” mit Chorizo Salami und Kise
Serviert mit Pommes #vites, Gemiise oder Salat

Schweinskotelett paniert mit Pomumes frites
oder Tomatenspaghetti und salat

Geschnetzeltes Schweinefleiseh an Rahmsauce
mit RAStL pder Pommmes frites

Pouletschnitzel mit Kiduterbutter oder pﬂn[fn‘

und Pommes frites

Schwelnsschnitzel paniert mit Pomnes frites

Schweinsbratwurst an Zwiebelsauce
mit RAStL pder Pommmes frites

Fr. 31.50

Fr. 29.00

Fr. 25850

Fr. 24.50

Fr. 23.00

Fr. 20.50



Klseschnitte hausgemacht, kletner gem. Salat

Toast Hawail a4 La Orion, Rleiner gem. Salat

Spaghetti arvabiata (scharf), kleiner gem. Salat

Zﬂnp/er/enuspml ivn Chorbli mit Tartarsauwce

Poulet-Fliigeli mit Hausmarinade (#Stk.)

15 Portion. (5 Stk.)
Zushtzliche Poulet-Fligeli

Portion Pomwmnes #rites

pro Stiick

keleine Portion

Fr. 21.50

Fr. 20.50

. 1j.50

Fr. 23.50

Fr. 22.50
. 1j.50
. 3.50

Fr. 9.50
Fr. F00

Herkunft Flelsch: Schweln und Poulet Schwelz 7/ Herkundft Fisch: Binnenfischerel Polen/Produktion Schweiz

Herkunft Brot u. Felnbackwaren: Schwelz



Salate

gruner satat

kleiner gemischter Salat

grosser Salatteller mit €L
Wurst-Salat garniert

Wurst-Salat eintach
Wurst-Kase-salat garniert
Wurst-Kibse-salat eintach
Thon-Salat garniert, mit Zwiebeln
Thon-Salat eintach, mit Zwicbeln

Kletntgleelten

Hamburger mit Salat oder Chabis
Hamburger mit Kise

Schnitzelbrot

Faustbrot mit div. Fleisch oder Kiise
Bureschiiblig (heiss oder kalt)
waldfest garniert
SCHWELNSWIFSELL mit Brot

Wienerli mit Brot

.
Fr.
.
Fr.
.
Fr.
Fr.
.
Fr.

Fr.
.
Fr.
.

Fr.
.
Fr.
.

9.00

11.00
19.00
19.50
13.50
21.00
18.00
20.00
1700

£.00
£.50
9.50
£.00
12.00

_9.00
Fo0
6.00



Ap@rltl{@

cynar 16%
campari 23%
campart orange 23%
Martini bianco 1&%
Appenzeller 29%
Ramazotti 29%
_Jdgermeister 35%
;s

SPLYLEUOSEN

Amaretto, Bailey's 18%
Williams, PALmlL, Kirsch +5%
Zwetschgen +5%
Vieille prune / poire +0%
Homig-Chriiter 30%
Honig-WillL 35%
Chriiter, Kernobst +e%
Grappa Barbera 41%
Whisky Oban 43%
Whisky Chivas +0%

Gin Tonic
Div. Wihndli

4 ¢l
4 cl
4 ¢l
4 cl
4 ¢l
4 cl
4 cl

4 ¢l
4 cl
4 ¢l
4 cl
4 cl
4 ¢l
4 cl
4 ¢l
4 cl
4 ¢l

4 cl
4 cl

.
Fr.
.
Fr.
.
Fr.
Fr.

.
Fr.
.
Fr.
Fr.
.
Fr.
.
Fr.
.

.
.

FES50
FS50
9.50
FS50
£.50
£.50
£.50

FE50
£.50
6.00

9.50
6.00
&6.50
6.00

10.50
1750
13.00

12.00
e.50



Ottengusschanie

WELSSWELNA

)f\/ormf

St. Sﬁpharm

Feeh Y
chasselas

Gespritzter \Weisswein
Gespritzter Weisswein (kRlein)

Roséweln

O¢il-de-perdrix

Rotwelin

Torvemilanos (A5 Al @ual.)
Santa Cristina
Valpolicella-Ripasso

Senza parole

Féte 4 téte
Dole
Merlot

74l

Fr. 5.60
Fr. 5.50
Fr. 5.00
Fr. 4.20

74l

Fr. 5.20

74l

Fr. 6.60
Fr. 6.00
Fr. 5.90
Fr. 5.60
Fr. 5.50
Fr. 5.20
Fr. 2.60

24/

Fr. 11.20
Fr. 11.60
Fr. 10.00
Fr. K£.40

S Al

Fr. 28.00
Fr. 29.00
Fr. 25.00
Fr. 21.00

Fr. F00
Fr. 5.00

24

Fr. 10.40

24

Fr. 13.20
Fr. 12.00
Fr. 11.80
Fr. 11.20
Fr. 11.00
Fr. 10.40
Fr. 5.20

Sl

Fr. 26.00

Sl

Fr. 33.20
Fr. 30.00
Fr. 29.50
Fr. 28.00
Fr. LAS50
Fr. 26.00
Fr. 1.3.00



Prosecco
Aperol Spn/tz
Hugo

WeLsSsSweln

Yvorne Chant AES RESSES
Yvorne, Sch WeLz

chasselas
Morges, Schwelz

Rotwelin

Angelo Privmo
Apulien, ltalien

Torvemilanos
Ribera del Ducro, Spanien

Santa Cristing
Toscana, ltaliem

Lagrein
Schreckbichl, Svidtirol

Fr. 50
Fr. 9.00
Fr. 9.00

Z5 Al
Fr. 52.50

Fr. 30.00

F5 A

Fr. 50.50

. 46.50

Fr. 42.00

Fr. 40.50



oﬁe W.

Lager Spezial
Lager Spezial (Stange)
Lager Spezial (Chiibel)

Flaschew:

Spezialbier Knirps
Felaschlissli (alkoholtrer)

cardinal, Felaschlissli

Schnelderweiss
Feldschlissli (alkoholtret)

Mbhl Biigel klar

BLey

o021
031
0,51

0,331
033/

0,51
0,51
0,51

Most

0,51

Mbhl Bligel klar (alkoholfver) 0,5

Fr.
.
Fr.

Fr.
.

Fr.

.
Fr.

Fr.

Fr.

3.90
4. 70
5.80

5. 20
5.20

5.80
FES50
5.80

5.80
5.80



Mineralwasser (Flischll)

Henniez, Cola-Zero, pr[tﬂ 0,321 Fr. 4.80
Alpinesse Townic oder Lemon o2l Fr. 4.80
Henniez 7,0l Fr. 10.50

Mineralwassey offen

Henniez, Coca-Cola, Rivella, o2l Fr. 340
Citro, Apfelschorle, Ice-Tea o3l Fr. 4.20
o5t Fr. 520



Katree

Katfee créme, nature, Espresso, Schale
ovomaltine, Schokolade (warm od. kalt)
Ovomaltine, Schokolade (kalt)

Kalte Mileh
Kalte Mileh
Kernobst, Chriiter 460
Kirseh, Zwetschgen 45%
Willians +50%

Coretto (Grappa oder Veterano)
Aprikosen Lutz

T1ee

Hagenbutten, Plefferminze, Schwarztee, Friichtetee,

Kamillen, Lindenbliiten

T2 crémme oder citro

Rum-Punch oder Beeri-Punch (alkoholtret)
JAdgertee

7ee-Rum

03!
0,5
03!
0,5

.
Fr.
.
Fr.
.

Fr.
.
Fr.
.
Fr.

Fr.
.
Fr.
.
Fr.

4,70
4. 70
570
3.70
4,70

5. 70
5.70
6.50
&.40

9.00

+.10
+.10
+.10
&6.50
&6.50



Glace - Karte

Coupe DANEMANR
vanille clace. Schoggisduce, ok

Coupe Haot E-Errg
Vianille clace. heisse Beerenm, R N o ]

B fiifp_lf
Coupe EAileys e

Mpeed-, vanille clace, Eﬁﬂeg_c; Eab A

(Enthilt Haselnusskerokant) i

cafz slace W

Moeed clded, Rahm

(enthdlt Haselnusskrokant) i

MNEgrito Mini
SohoRolade-, Baunuiss gldce. Rahm

Sortiet Le Colomel
Fitrondn Sovbet st H*?Ja!iﬁﬁd?

Melnt

Zwetschgen Sorbet st vieille Prune

P

Frappé

Aponign mach Wik

Fr.
r.

.
7

.
e

FF.
FF.

.

F

.

FF.
.

¥

1350
FeAoa

1358
TA50

T+..50
I¥.50

12,00
.00

T80

T4.52

TS0

50

IT.52

FA58



Unsere glacesorten

vanille

Erdlbeer

Mocea (enthdlt Haselnusskrokant)
Chocolat 3,"’
caramel ?
BAUMNUSS

Zwetsehgen Sorbet

Zitronen Sorbet
pro Kugel  Fr. 4.00

Rahmzuschlag  Fr. 2.50



